TABELLA
PORTATE

Pressione

Sbar (70psi)

10bar (140psi)

30bar (420psi)

40bar (560psi)

50bar (700psi)

‘ 20bar (280psi)

q corti

PER BASSA E MEDIA PRESSIONE

Art. 5320 G Art. 5320 A

Colore ugello: GIALLO Colore ugello: ARANCIO

@ 0,3mm @ 0,4mm

Portata d’acqua in Litri/Ora | Portata d’acqua in Litri/Ora

6,5 6,9

o9 fin
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Art. 5320 V

Colore ugello: VERDE
@ 0,5mm

Portata d’acqua in Litri/Ora

non testato

10,50

14,40

16,32

18,00

21,18




